Assertio III. Deus ea quæ existunt, velexisteriam quandoque habebunt, vel habuerunt, in uilla duratione quomodo conunque aeternitati coexistente, cognoscit scientia visionis: quæ autem nec sunt, nec erunt, cognoscit scientia simplicis intelligentiae. Ita S. Thomas hic cit. q. 14. a. 9. ex communis modo loquendis Doctorum. Cuius haec est ratio. Quia videri oculis corporis non possunt, nisi existentia; & quæ habent esse (existentia) distinctum extra videntem, ut loquitur S. Thomas. Intelligit autem, non visionis; sed simplici intelligenti modo, possunt & dicuntur etiam ea,